
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21.01.2022 № 150-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

26.09.2018 № 2813 «Об утверждении Порядка разработки прогноза 

социально-экономического развития муниципального образования  

«Город Магадан» 

 

 В целях повышения эффективности управления социально-

экономическими процессами в муниципальном образовании «Город 

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

26.09.2018 № 2813 «Об утверждении Порядка разработки прогноза 

социально-экономического развития муниципального образования «Город 

Магадан», изложив пункт 2.2. Порядка разработки прогноза социально-

экономического развития муниципального образования «Город Магадан» в 

следующей редакции: 

«2.2. Прогноз разрабатывается на вариантной основе. 

Базовый вариант Прогноза основан на сохранении основных тенденций 

и параметров социально-экономического развития муниципального 

образования в условиях консервативных траекторий изменения внутренних и 

внешних факторов. 

Консервативный вариант Прогноза разрабатывается на основе 

консервативных оценок темпов экономического роста с учетом возможности 

ухудшения внешнеэкономических и иных условий.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

consultantplus://offline/ref=FABB0E477FC9FE92C8CBB09C015E4F5DD5650B9A81B4941F08D064F1F802B67103CABC4B66E40ED70D522018C4E
consultantplus://offline/ref=FABB0E477FC9FE92C8CBB09C015E4F5DD5650B9A81B4941F08D064F1F802B67103CABC4B66E40ED70D502818C4E


2 

 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

 


